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I. KOMISIJAS LOCEKLU SASTAVS

Ludzas sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas (turpmak— komisija) sastavs:

1.komisijas priekSseédetajs- Edgars Mekss, Ludzas novada pasvaldibas domes
priek$sedetajs;

2 komisijas priekSsédetaja vietnieks, kur§ komisijas priek§s€détaja prombiitnes laika pilda
komisijas priekSseédétaja pienakumus- Inara Silicka, Ludzas novada pa$valdibas domes
prieks$s€détaja 1. vietniece;

3.komisijas priekSsédetaja vietnieks- Janis Klodans, VUGD LRB Ludzas dalas
komandieris;

4 komisijas locekle, komisijas priek3sédétaja vietniece J. Klodana prombiitnes laika- Inta
Sevele, VUGD LRB Ludzas dalas inspektore;

5.komisijas loceklis- Olegs Agafonovs, Ludzas novada pasvaldibas domes priek$sedétaja 2.
vietnieks;

6.komisijas loceklis- Valdis Maslovskis, Ludzas novada pasvaldibas domes priek$sédétaja
3. vietnieks;

7 komisijas loceklis- Sergejs Jakovlevs, Ludzas novada pasvaldibas izpilddirektors;

8.komisijas loceklis- Dzintars Pavarnieks, Valsts robezsardzes Ludzas parvaldes
priekSnieka vietnieks robeZkontroles un imigracijas jautajumos;

9.komisijas loceklis- Leonards Kukjans, Valsts robezsardzes Aviacijas parvaldes
priek$nieka vietnieks;

10.komisijas locekle- Marite Nuksa, Partikas un veterinarais dienests, prombiitnes laika-
Silvija Lazdina;

11.komisijas locekle- Iveta Lobanoka, Valsts vides dienests, prombitnes laika- Inga
Plocina;

12.komisijas loceklis- Oskars Tocelovskis, Valsts policija;

13.komisijas loceklis- Rinalds Apeins, Latvijas Republikas Zemessardze, prombiitnes
laika- Einars Lacis;

14 .komisijas loceklis- Juris Atstupens, SIA ’Ludzas medicinas centrs’’;

15.komisijas loceklis- Eugénijs Upenieks, Valsts Meza dienests;

16.komisijas loceklis- Anatolijs Anisimovs, AS “’Sadales tikls’’.



I1. KOMISIJAS LOCEKLU PIENAKUMI

1.Ierosinat komisijas priekSsédétajam sasaukt komisiju apdraudéjumos vai pasakumos,
kuros attiecigas institiicijas amatpersona ir reag€Sanas un seku likvidé$anas darbu vaditajs.

2.Jerosinat komisijas priekSseédétajam sasaukt komisiju, ja izskatamais jautdjums skar
attiecigas institlicijas kompetenci un ir saistits ar Kkatastrofu parvaldisanu, katastrofu
parvaldiSanas koordiné$anu vai civilo aizsardzibu.

3.Sniegt priekSlikumus komisijas nolikuma izstradei, papildina$anai vai precizésanai.

4.Sniegt priekSlikumus sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas plana izstradei,
papildinasanai vai precizéS$anai.

5.Sniegt informaciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespéjamo attistibu, ka
arT par situaciju katastrofas vieta.

6.Sniegt informaciju komisijai par veiktajiem pasakumiem apdraudéjuma parvaré$ana.

7.Sniegt informaciju komisijai par attiecigas institiicijas atbildigaja glabasana eso$ajam
valsts materialajam rezervém.

8.Koordingét attiecigas institlicijas ricibu, ka ari informét institiiciju un reagéanas un seku
likvideéSanas darbu vaditaju par komisija pienemtajiem lémumiem.

9.Piedalities ekspertu grupas, preses konferencgs, ka arT vietgja, regionala un valsts méroga
civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldiSanas macibas.

ITI. KOMISIJAS LOCEKLU TIESIBAS

1.Ierosinat uzaicinat uz komisijas s€dém valsts, pasvaldibu, citu institficiju vai komersantu
amatpersonas un specialistus.
2.Pieprasit vina atseviska viedokla ieklauSanu komisijas sédes protokola.

IV. KOMISIJAS APZINOSANAS KARTIBA

1.Gadijumos, ja nav sakaru, vai arT jebkadu apstaklu dél nav iesp&ams veikt apzinoSanu,
komisijas pulc€Sanas vieta ir: Raina iela 16, Ludza, Ludzas novads.

2.ApzinoSanas kartiba tiek parbaudita vismaz divas reizes gada.

3.Zinas piemeéri:

“Notiek apzinoSanas kartibas parbaude. Liidzu nositiet apstiprindjumu par zinas
sanemSanu uz mob.t. 26422184 vai e-pastu inara.vonda@ludzasnovads.lv, noradot vardu un
uzvardu”

“Tiek organizéta Ludzas sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas séde
202 .gada : , Raina iela 16, Ludza, 3. stava, zale. Lidzu nosiitiet
apstiprindgjumu par ieraSanos vai ari informaciju par neierasanos uz talr.nr. 26422184 vai e-
pastu inara.vonda@ludzasnovads.lv, noradot vardu un uzvardu”.




Ludzas sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas apzino$anas shéma

Komisijas priekSseédétajs Edgars Mekss pienem lémumu par
. komisijas apzinoSanu,
mob.t. 26176892, e-pasts edgars.mekss@ludzasnovads.lv
I

Komisijas sekretare Indra Vonda veic apzino$anu zvanot, siitot
SMS, siitot vestules uz e-pastu,

mob.t. 26422184, e-pasts inara.vonda@ludzasnovads.lv

Valsts ugunsdz€sibas un glabsanas Valsts vides dienests, Iveta Lobanoka,
dienests, Janis Klodans, mob.t. 20222286, mob.t. 28343837,
e-pasts janis.klodans@vugd.gov.lv e-pasts iveta.lobanoka@yvvd.gov.lv,
I prombiitnes laika Inga Plocina,
Valsts ugunsdzésibas un glabsanas mob.t. 26672820,
dienests, Inta Sevele, mob.t. 26159353, e-pasts inga.plocina@vvd.gov.lv

e-pasts inta.sevele@vugd.gov.lv |

Valsts policija, Oskars Toéelovskis,
Ludzas novada paSvaldiba, mob.t.27894786,

Inara Silic}f%’ mob.t. 26146350, e-pasts oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv
e-pasts inara.silicka@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pasvaldiba, Valsts RobeZsardze,
Olegs Agafonovs, mob.t. 29488882, Dzintars Pavarnieks, mob.t. 29377330,
e-pasts olegs.agafonovs@ludzasnovads.lv e-pasts dzintars.pavarnieks@rs.gov.lv

I

Ludzas novada pasvaldiba,

Valsts RobezZsardze, Aviacij arvald
Valdis Maslovskis, mob.t. 26665224, BT R e b

Leonards Kukjans, mob.t. 26134439,

e-pasts valdis.maslovslfis@‘ludzasnovads.lv e-pasts leonards kukians@rs.gov 1v
Ludzas novada pasvaldiba, L
Sergejs Jakovlevs, mob.t. 22002186, Valsts MeZa dienests, Eugénijs Upenieks,
e-pasts sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv mob.t. 29411167, e-pasts

1 eugenijs.upenieks@austrumlatgale.vmd.gov.lv

SIA ’Ludzas medicinas centrs’’, ]

Juris. A?stupens, mob.t. 292940_37’ AS “’Sadales tikls’’, Anatolijs Anisimovs,
e-pasts juris.atstupens@ludzahospital.lv mob.t. 22021154, e-pasts

I anatolijs.anisimovs@sadalestikls.lv

Latvijas Republikas Zemessardze, I

Rinalds Apeins , mob.t. 29331601, e-pasts
<Rinalds.Apeins@mil.lv>, prombiitnes
laika
Einars Lacis, mob.t. 25638453, e-pasts
<Einars.Lacis@mil.lv>

Partikas un veterinarais dienests,
Marite Nuksa, mob.t. 28381281,
e-pasts Marite.Nuksa@pvd.gov.lv ,
prombiitnes laika Silvija Lazdina,
mob.t. 26305934,

e-pasts silyﬁa.lazdina@pvd.gov.lv
a) l

/1

Ludzas sadarbibas teritorijas

civilas aizsardzibas komisijas priek$seédétajs E. Mekss




